
Zarządzenie nr 120/42/2015 
Wójta Gminy Bojszowy  

z dnia 26.11.2015 r. 

 
  
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 120/43/2012 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
9.10.2012r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania inwentaryzacji składników majątkowych w Gminie Bojszowy  
 

 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1999 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 
poz. 330 z późn. zm.) 

 
 
 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 120/43/2012 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 9.10.2012 r. dokonuje się 
zmiany poprzez wykreślenie w zał. nr 1 w §2 pkt 1 lit. d) zapisu o treści:  
„ ujęte wyłącznie w ewidencji ilościowej ”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia  powierzam Kierownikom referatów i Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


